
Jack Pot de fin de semaine 3-9 oct. 2021 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine 3-9 oct. 2021

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Leclerc Ja. Theriault S. 2 82 342 260.00 95
2 Desrosiers S. Cote C. 2 25 431 406.00 38
3 Michaud R. St-Amand M. 2 3 342 339.00 16
4 Canuel C. Canuel E. 2 -13 290 303.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jessie-Ann Leclerc 1 50 144 144.00 44
2 Joel  Lavoie 1 27 144 144.00 21
3 Pascal Paradis 1 24 138 138.00 18
4 Cedric Cote 1 19 219 219.00 13
5 Cindy Canuel 1 12 116 116.00 6
6 Sylvain Desrosiers 1 6 212 212.00 0
7 Sebastien Duclos 1 -11 149 149.00 -17
8 Mickael Morin 1 -21 180 180.00 -27
9 Robert Michaud 1 -28 116 116.00 -34

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Desrosiers S. Cote C. 2 84 490 406.00 77
2 Michaud R. St-Amand M. 2 49 388 339.00 42
3 Canuel C. Canuel E. 2 47 350 303.00 40
4 Leclerc Ja. Theriault S. 2 41 301 260.00 34
5 Langlois Js. Duclos S. 2 7 354 347.00 0
6 Paradis P. Berube C. 2 2 293 291.00 -5
7 Marion S. Morin M. 2 -3 353 356.00 -10
8 Hudon G. Boucher L. 2 -15 334 349.00 -22
9 Danielle Proulx 1 -26 137 0.00 -33

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Cindy Canuel 1 53 157 157.00 49
2 Cedric Cote 1 47 247 247.00 43
3 Robert Michaud 1 45 189 189.00 41
4 Jessie-Ann Leclerc 1 44 138 138.00 40
5 Sylvain Desrosiers 1 37 243 243.00 33
6 Joel  Lavoie 1 12 129 129.00 8
7 Michel St-Amand 1 4 199 199.00 0
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Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

8 Jean-Paul Brisson 1 4 177 177.00 0
9 Sebastien  Theriault 1 -3 163 163.00 -7
10 Jean-Sebastien Langlois 1 -4 183 183.00 -8
11 Eric Canuel 1 -6 193 193.00 -10
12 Claire Lavoie 1 -12 160 160.00 -16
13 Guylaine Hudon 1 -14 155 155.00 -18
14 Carl Berube 1 -15 162 162.00 -19
15 Danielle Proulx 1 -26 137 137.00 -30

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Leclerc Ja. Theriault S. 6 160 940 260.00 161
2 Langlois Js. Duclos S. 6 113 1154 347.00 114
3 Paradis P. Berube C. 6 113 986 291.00 114
4 Canuel C. Canuel E. 6 102 1011 303.00 103
5 Desrosiers S. Cote C. 6 89 1307 406.00 90
6 Michaud R. St-Amand M. 6 32 1049 339.00 33
7 Marion S. Morin M. 6 29 1097 356.00 30
8 Hudon G. Boucher L. 6 26 1073 349.00 27
9 Lavoie C. Langlois Jn. 6 0 915 305.00 1
10 Demers M. Proulx D. 6 -1 968 323.00 0
11 Lafreniere R. Brisson Jp. 6 -30 915 315.00 -29
12 Michaud V. Paradis J. 6 -36 825 287.00 -35
13 Lavoie J. Richard S. 6 -79 860 313.00 -78

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jessie-Ann Leclerc 3 119 401 133.67 121
2 Cindy Canuel 3 81 393 131.00 83
3 Cedric Cote 3 73 673 224.33 75
4 Jean-Sebastien Langlois 3 48 609 203.00 50
5 Sebastien  Theriault 3 41 539 179.67 43
6 Guylaine Hudon 3 28 535 178.33 30
7 Robert Michaud 3 25 457 152.33 27
8 Eric Canuel 3 21 618 206.00 23
9 Sylvain Desrosiers 3 16 634 211.33 18
10 Carl Berube 3 15 546 182.00 17
11 Michel St-Amand 3 7 592 197.33 9
12 Linda Boucher 3 -2 538 179.33 0
13 Veronique Michaud 3 -14 400 133.33 -12
14 Martine Demers 3 -17 463 154.33 -15
15 Jerome Paradis 3 -22 425 141.67 -20
16 Jean-Noel Langlois 3 -29 370 123.33 -27
17 Richard Lafreniere 3 -46 380 126.67 -44
18 Sebastien Marion 3 -50 415 138.33 -48
19 Serge Richard 3 -98 490 163.33 -96

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 3-9 oct. 2021
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Jessie-Ann Leclerc 5 213 683 136.60 0 74
2 Cindy Canuel 5 146 666 133.20 0 7
3 Cedric Cote 5 139 1139 227.80 0 0
4 Pascal Paradis 5 139 709 141.80 0 0
5 Mickael Morin 5 77 1082 216.40 0 -62
6 Sebastien  Theriault 5 70 900 180.00 0 -69
7 Sebastien Duclos 5 65 865 173.00 0 -74
8 Sylvain Desrosiers 5 59 1089 217.80 0 -80
9 Joel  Lavoie 5 58 643 128.60 0 -81
10 Jean-Sebastien Langlois 4 44 792 198.00 0 -95
11 Michel St-Amand 5 42 1017 203.40 0 -97
12 Robert Michaud 5 42 762 152.40 0 -97
13 Jean-Paul Brisson 4 20 712 178.00 0 -119
14 Claire Lavoie 4 17 705 176.25 0 -122
15 Guylaine Hudon 4 14 690 172.50 0 -125
16 Carl Berube 4 0 708 177.00 0 -139
17 Linda Boucher 4 -3 717 179.25 0 -142
18 Eric Canuel 5 -10 985 197.00 0 -149
19 Danielle Proulx 4 -10 642 160.50 0 -149
20 Veronique Michaud 3 -14 400 133.33 0 -153
21 Martine Demers 3 -17 463 154.33 0 -156
22 Jerome Paradis 3 -22 425 141.67 0 -161
23 Jean-Noel Langlois 3 -29 370 123.33 0 -168
24 Richard Lafreniere 3 -46 380 126.67 0 -185
25 Sebastien Marion 4 -72 548 137.00 0 -211
26 Serge Richard 3 -98 490 163.33 0 -237

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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